
 

Arkan & Ergin                                                                                                                                
Member of JPA International 

 

 

31/3/2017 Tarihine Kadar Gönderilmesi Gereken "Vergi Kimlik Numarası ile 

Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim" 

(Ek-8)'in Gönderilme Süresi 2/5/2017 Tarihine Kadar Uzatılmıştır. 

Duyuru No: 2017/29 

İstanbul, 30.03.2017 

 

30/3/2017 tarih ve 30023 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:2) ile 

18/2/2017 tarihli ve 29983 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No:1)’nin geçici 1 nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “bu 

Tebliğin yayım tarihini izleyen ayın sonuna kadar” ibaresi “2/5/2017 tarihine kadar” olarak 

değiştirilmiştir. Bu değişiklik sonucunda 31/3/2017 tarihine kadar gönderilmesi gereken “Vergi 

Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin 

Bildirim” (Ek-8)’in gönderilme süresi 2/5/2017 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

Bilgilerinize sunulur.  

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 
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MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 1)’NDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 2) 

Resmi Gazete No: 30023 

Resmi Gazete Tarihi: 30/03/2017 

 

MADDE 1 – 18/2/2017 tarihli ve 29983 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Muhtasar ve Prim 

Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No:1)'nin geçici 1 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer 

alan "bu Tebliğin yayım tarihini izleyen ayın sonuna kadar" ibaresi "2/5/2017 tarihine kadar" olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

müştereken yürütür. 

 

 


